PAVLVS PP. III.

51

Dilecte fili salutem et apostolicam benedictionem. Cum sicut accepimus tu in officio Praetoris Terrae nrae Aquenensis, te hactenus iuste et laudabiliter gesseris. Nos sperantes quod de bono in melius continuabis. Te in eodem officio post finitum tempus tibi ab eis per nos concessum, intra quod sicut asseris, adhuc existis, inchoandas reseruiamus per patres. Mandantes dilectis filiis Universitati dictae Terrae, ut tibi tanquam eorum Praetori reuerentiam solites iuxta tenorem praesentium contineant, et ad quos spectat ut de salario debito tibi suo tempore respondeant. Contrariis non obstantibus quibuscumque. Datus Roma apud sanctum Petrum sub annulo piscatoris. Anno

xxvj. Octobris. M. D. xxxv. Pont.

1635

Anno

Bl.

*Dilecto filio Casari Maratino Terra nra  
Aquependennis Praetori. :~*

*16/10/1590. L. de J. Palotti et Pat.*